Definitio.

Sunt verò Nuptiæ sive matrimonium viri & mulieris conjunctio, individuum vitæ consuetudinem continens. *S. 1. f. de Patr. Potest.*

Divisio.

Sciendum est nuptias dividi *primò* in *justas* s. *legitimas*, quæ jure non prohibente contrahuntur; Et in *injustas*, quæ jure prohibentur. Hæ iterum sunt vel *incestæ* & *nesariæ*, quæ

159.
quæ inter Adscendentes & Descendentes in infinitum
contrahuntur. L. 53. L. fin. ff. de R. N. §. 1. J. de nupt: Vel inutiles,
quæ inter personas non quidem conjunctas sed aliàs con-
jungi prohibitas contrahuntur. arg. rubr. C. de incest. & inutili
nupt.

Secundò sunt vel *perfectæ*, quæ solò consensu sunt con-
tractæ L. 30. ff. de R. J. Vel *consummatæ*, quando consensus
**Christlichen Gebrauch nach durch Priesterliche Copu-
lation & copulâ carnali est consummatus.** Wesemb. ad ff. de
R. N. Atq; *istæ* sunt vel *publicæ*, quæ fiunt testibus præsen-
tibus eisq; quos lex requirit, consentientibus, accedente
in Ecclesia benedictione Sacerdotali. c. 1. seq. caus. 30. q. 5. vel
CLANDESTINÆ, quæ nullis testibus præsentibus nec
consentientibus, quorum interest & sine benedictione
Ecclesiastica contrahuntur; Hujusmodi nuptiæ Jure Can:
sunt prohibitæ d. c. 1. seqq. caus. 30. quest. 5. & c. 2. & 3. X de
clandest despons. item jure Saxon: ex sanctione manifestâ
Electoralis in der Kirchen-Ordnung sub Tit: von Ehe-
gelöbnis; und in der Churfl. S. Ehe-Ordnung de A.
1624. punct. 1. §. Wo auch zwei Personen. vers. So soll
dasselbe. Tertiò sunt vel *primæ* ejus sc: qui in matrimonio
nunquam fuit, nunc autem est; Vel *secundæ*, quæ primas se-
quuntur. t. t. C. de Secund. nupt. Et hæc sunt vel *secundæ in specie*
dictæ, vel *Uteriores*, tertiæ, quartæ &c:

Causa Efficiens Remota.

C. E. R. est jus, idq;ve pro vario considerandi modo,
tam divinum & Naturale, quam Gentium, Civile & Cano-
nicum. Ratione enim *inclinationis & appetitûs* ad coitum brutis
etiam animantibus communis matrimonium adscribitur
Juri Naturali. pr. J. de jure N. G. & C. L. 1. §. 3. ff. de J. & J.

Ratione *institutionis* est juris divini Gen. 1. vers. 27. seqq. & c. 2.
vers. 22. Ratione *Consensus*, quem justa ratio svadet, uti & u-
sus

sus ac prohibitionis matrimonii cum certis quibusdam personis est *juris Gentium. arg. L. 5. ff. de J. & J. L. 1. ff. de pact. l. 30. ff. de R. J. L. fin. ff. de R. N. Ratione variarum solennitatum est juris Civilis & Canonici. t. t. J. ff. & C. de Nupt. t. t. X. de spons. & matr. caus. 27. 28. 29. & c.*

Causa Efficiens Propinqua.